prevenção e reposta de emergência, de acordo com as especificações e condiçöes definidas no Termo de
Referência, conforme as seguintes características:

de Tunon - MA
23549

164.97 m2

809,19 mj

ctAUSUtA SEGUNDA - DO PREçO (art. 92, V)
2'1- - o valor do aluguel mensal é de RS 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), totalizando o valor de RS
63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais) anual, pelo prazo total de vigência contratual.

3.1- O prazo de vigência da contratação terá início na data de O5lOtl2O26 e encerramento em OSlOtl2O27,
na forma.do artigo 105 da Lei n" L4.133,de2o2L, podendo ser prorrogável, desde que não ultrapasse o prazo